
テーブル,カレンダー

自動的に生成された説明

院長
院長

8:30

12:00

14:00

18:30

第４休

15:00~

17:00

長谷川

～16:00
第1/5

整 形 外 科 一般内科 呼吸器内科 脳神経内科 腎 臓 内 科

禁 煙 外 来 形 成 外 科 認知症外来 脳神経外科 泌 尿 器 科

院長
院長
第3のみ

～10:00
院長 院長

文
16:00～

文 長谷川 文文
9:30～

2024年

12月18日現在

文
15:30～

院長 文 院長

近藤陽

～16:00
第2～4

文

9:30～

16:00～ 16:00～ 16:00～

9:30～9:30～

～10:00

乳腺外科   

乳 腺 外 科

皮膚科  

皮 膚 科

眼　　科  

眼 科

歯　　科

歯 科

整 形 外 科



高須

（内視鏡）
近藤直

櫛田
櫛田

櫛田

長州

石丸
石丸

櫛田

櫛田

近藤直
（胃透視）

8:30

14:00

17:30

9:00

12:00

8:30

12:00

14:00

17:30
近藤直
（心エコー）

藤村

藤村

近藤直

近藤直

近藤直

櫛田 近藤直

～16:00

～18:30

17:30

12:00

14:00

第2/4

櫛田

第1/3/5

呼 吸 器 内 科

一 般 内 科

脳 神 経 内 科

腎 臓 内 科

最初のページへ

最初のページへ



岡大脳外科

鎌田 鎌田

石丸

櫛田

内田

内田

大川

大川

14:00

16:30

9:30

12:00

14:30

17:00

8:30

12:30

16:00

18:30

16:00

18:00

8:30～

第1/3
9:30∼12:00

認 知 症 外 来

形 成 外 科

禁 煙 外 来

脳 神 経 外 来

最初のページへ



岡大香川

香川 香川

西山
慶子

西山
慶子

西山
慶子

西山
慶子

岡大
乳腺外科

香川

西山
慶子

岡大
乳腺外科

14:30

17:00

13:30

14:30

9:30

12:00

14:00

17:30

～11:30
香川

香川

15:00～
～14:30
第4

西山
慶子
第2/4

第1/3/5

~15:30
第2/4

~15:30
第2/4

検診のみ

乳 腺 外 科

泌 尿 器 科

最初のページへ

最初のページへ



川崎
医科大

竹林竹林

竹林竹林

前川 前川 岡大

前川

前川

岡大 香川

9:30

12:00

8:30

12:30

9:30

12:00

14:30

17:00

～11:30

前川
第2/4

前川
17:30～

前川
14:00～

前川
14:00～ ～ 17:30

~16:00
第2/4

18:00

13:30

皮 膚 科

眼 科

歯 科

最初のページへ


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5

