

〒713-8102 岡山県倉敷市玉島 750-1 TEL: 086-526-5511 / FAX: 086-526-5513

外来診療時間のご案内

※受付時間は診療終了時間の30分前までとなります。

整形外科

一般内科

呼吸器内科

脳神経内科

腎臓内科

禁煙外来

形成外科

認知症外来

脳神経外科

泌尿器科

乳腺外科

皮膚科

眼 科

歯 科

2024年 12月18日現在

	東	全 开	乡	科		
	月	火	水	木	金	±
8:30	院長	院長	院長 ~10:00	院長 第3のみ ~10:00	院長	院長
12:00	文 9:30~ 第4体			文 9:30~	長谷川 9:30~	文 9:30~
14:00			文 15:30~		長谷川 15:00~ 17:00	近藤陽 ~16:00 第1/5
18:30	文 16:00~	院長 16:00~		文 16:00~	院長 16:00~	文 ~16:00 第2~4

_	般	内	科

	月	火	水	木	金	±
8:30 12:00	近藤直	藤村	近藤直	櫛田	近藤直	近藤直
14:00 \$ 17:30	近藤直 (心ェコー)	藤村 櫛田	近藤直	櫛田	近藤直	櫛田 ~16:00

	呼	吸	器	内	斗	
	月	火	水	木	金	土
14:00 17:30	石丸		石丸 ~18:30			

	脳	神	経	内	斗	
	月	火	水	木	金	±
8:30 12:00					櫛田	櫛田
14:00					櫛田	

	腎	臓	内	乔	4	
	月	火	水	木	金	±
9:00 12:00				高須 第1/3/5 長州 第2/4		

	禁	煙	5	/	来 最初	<u>の</u> ページへ
	月	火	水	木	金	土
16:00 18:00				石丸		

	形	成	5	r }	科	
	月	火	水	木	金	±
8;30 12:30			内田			
16;00 18:30			内田			

	認	知	症	外	来	
	月	火	水	木	金	土
9:30 12:00		大川	櫛田 8:30~			
14:30 17:00		大川				

大川先生の認知症外来を**初めて受診**される場合は、 **15 時**または **15 時 30 分の予約**が必要です。

	脳	神	経	外	来	
	月	火	水	木	金	土
14:00 16:30	鎌田			鎌田		岡大脳外科 9:30~12:00 第1/3

	泌	尿	.	岩	科最初	のページへ
	月	火	水	木	金	土
9:30 12:00	香川		岡大 ~11:30		香川	
14:00 17:30	香川	香川 15:00~		香川	香川 ~14:30 第4	

	乳	腺		"	科	
	月	火	水	木	金	土
13:30 14:30 検診のみ			西山慶子		西山慶子	西山 慶子 第2/4 岡大 乳腺外科 第1/3/5
14:30 17:00			西山 慶子		西山 慶子	西山 慶子 ~15:30 第2/4 岡大 乳腺科 ~15:30 第2/4

	皮		膚		<u>最初</u> のページへ	
	月	火	水	木	金	±
8:30 12:30						川崎 医科大

眼						
	月	火	水	木	金	±
9:30 12:00	竹林			竹林		
14:30 17:00	竹林			竹林		

			科				
予約優先	月	火	水	木	金	土	
9:30 12:00	前川 ~11:30		前川	前川	岡大	前川 第2/4	
18:00 13:30	前川 17:30~	前川 14:00~	前川 14:00~	前川	岡大 ~ 17:30	香川 ~16:00 第2/4	

- ●祝日の診療時間は9:00~12:00となります。日曜日は休診です。
- ●毎月、月初めには保険証の提示をお願いします。
- ●未成年者の診察は保護者の方の同伴が必要です。
- ●お薬手帳をお持ちの方はご持参ください。